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Dysk twardy 3,5" Seagate 6TB
ST6000VX0023 SkyHawk

Cena brutto 1 433,59 zł

Cena netto 1 165,52 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15820

Opis produktu
 Dysk SkyHawk jest inteligentny
Innowacyjne oprogramowanie firmware ImagePerfect pozwala na płynne i wyraźne strumieniowe przesyłanie materiałów
wideo w stale aktywnych, działających w trybie całodobowym środowiskach systemów monitorowania – pomagając w ten
sposób zapewnić twojej firmie wyjątkową ochronę.

Selektor pamięci masowej do treści wideo
Skorzystaj z narzędzia do wyboru pamięci masowej do materiałów wideo, aby znaleźć najlepszy dysk twardy. Aby dowiedzieć
się więcej, zapoznaj się z informatorem umożliwiającym wybór dysku do systemów monitorowania lub przewodnikiem po
zastosowaniach systemów monitorowania.

Zachowaj bezpieczeństwo
Zapewnij sobie spokój ducha z dyskami SkyHawk do systemów monitorowania, dzięki którym nigdy nie umknie ci żadna klatka
materiałów wideo, nawet w trudnym otoczeniu. Niezwykle wysoki współczynnik obciążenia pracą, jakim charakteryzują się
dyski SkyHawk, niski poziom zużycia energii oraz czujniki drgań wskutek ruchu obrotowego poprawiają długookresową
niezawodność dysku. Dyski SkyHawk bardzo dobrze radzą sobie również w temperaturach od 0°C do 70°C, a elementy
odporne na matowienie zapewniają im jeszcze dodatkową ochronę.

Rozwijaj się i zapewnij sobie dłuższe działanie
Dysk SkyHawk został stworzony z myślą o możliwości rozbudowy w miarę wzrostu twoich potrzeb, a także w celu zachowania
wydajności w systemach wielodyskowych. Wielodyskowe systemy monitorowania mogą polegać na zoptymalizowanych pod
kątem macierzy RAID dyskach SkyHawk, dzięki czemu wydłuża się żywotność systemu.

Czujniki drgań wskutek ruchu obrotowego (standard w dyskach o pojemności od 4 TB do 10 TB) pomagają zapewnić
niezawodną wydajność w systemach z kamerami cyfrowymi i rejestratorami sieciowymi wyposażonych w ponad 8
dysków.

Czujniki drgań rotacyjnych w środowisku RAID utrzymują wydajność dysku poprzez poprawę odporności na drgania

 

Zachowaj pewność i bądź gotowy na wszystko
Bądź przygotowany na nieprzewidziane sytuacje dzięki usłudze odzyskiwania danych +Rescue firmy Seagate. Pod skrzydłami
SkyHawk wandalizm, wirusy i wypadki nie oznaczają już końca świata.

Szybki i łatwy proces odzyskiwania – dane można odzyskać w ciągu mniej niż 15 dni

Seagate jest liderem branży w zakresie odzyskiwania danych, osiągając 90% skuteczność
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